*Lugduni, apud Bartholomaeum Vincentium, 1577.*

8° : pp. 638 [= 662]

Adams J.654 Rocchi 41

B.4.370

## 730. IUSTINIANUS – INSTITUTIONES [1]

Iustiniani Institutionum libri IIII, adnotationibus ac notis doctiss. scriptorum illustrati et aducti, quibus adiunximus ... leges XII Tab. explicatas, Ulpiani tit. XXIX adnotatos, Caii libros II Instit., titulos tractatusque iur. civ. ... studio et opera Ioannis Crispini ... Novissime accesserunt adnotationes ... Iul. Pacio ... auctore. Editio tertia ...

*[Geneva], apud Eustathium Vignon, 1583.*

16° : pp. 423

BL.STC.(Fr.Suppl) 65 Rocchi 14

A.1.257(1) (impf.: wanting title-leaf)

## 731. IUSTINIANUS – INITIA [2]

Iuris civilis Rom. initia et progressus. Ad leges XII Tabularum brevis commentatio. Ex Ulpiani fragm. tituli XXIX, selectis notis et argumentis illustrati. Caii ex veter. iuris-prudentiae fragm. Institutionum libri duo. Adiecta sunt Iul. Pacii I.C. in leges XII Tab. necnon in Ulpiani et Gaii titulos argumenta compendiaria. Tertia editio, recognita et aucta.

*[Geneva], apud Eustathium Vignon, 1583.*

16° : pp. 175

BL.STC.(Fr.Suppl) 65 Rocchi 15

A.1.257(2)

## 732. IUSTINIANUS – TITULI [3]

Tituli tractatusque iuris civilis studio in primis necessarii, De origine iuris et omnium magistratum et successione prudentium, De verborum significatione et De diversis regulis iuris antiqui, annotationibus delectis et Iul. Pacii argumentis illustrati. Dispositionem atque interpretationem tit. tractationumque Pandect. et quid insuper additum sit sequens pagina demonstrat. Tertia editio, recognita et aucta.

*[Geneva], apud Eustathium Vignon, 1583.*

16° : pp. 224

BL.STC.(Fr.Supp) 65 IA 146.912  
A.1.257(3)

### 733. IUSTINIANUS – INSTITUTIONES

Institutiones iuris civilis D. Iustiniani imper., accuratius quam unquam antea recognitae atque emendatae, cum omnibus Silvestri Aldobrandini, patris Clementis VIII pont. max., et aliorum clarissimorum iurisconsultorum annotationibus hactenus impressis, quibus hac novissima omnium editione accesserunt paeclarae Francisci Cornelli Brixiani, alumni doctrinae Aldobrandini, annotationes, cum alias tum nunc primum editae, iuris studiosis ac fori causarum patronis tabellionibusque utilissimae, quae crucis vel asterisci nota praemonstrantur. Praeterea XII Tab. quae extant fragmenta, varietas lectionum, index rerum et verborum memorabilium aptissime dispositus.

*Venetiis, apud Iuntas, 1593.*

8° : ff. 391

EDIT16 C.6734 Rocchi 44  
B.4.375

### 734. KNIGHTS HOSPITALLERS (*Order of St. John of Jerusalem*)